
MENU
NOS ENTREES

Salade verte 

Salade mêlée 

Salade au chèvre de Trient 
Salade mêlée, toasts de chèvre chaud

Salade du Smash
Salade mêlée, jambon cru, raclette, croutons

Carpaccio de bœuf, câpres, roquette, parmesan

Burrata garnie de figues rôties au miel et romarin

Assiette valaisanne 

Ardoise découverte (300g) 
100 g de Rumsteak
100 g d’entrecôte 
100g de filet 

Nos viandes sont servies avec frites et beurre Café de Paris
Sauce en supplément à 4 .- : Poivre 

7 .-

8.50

14 .-

15 .-

15 .-

14 .-

15 .-

NOS VIANDES SUR ARDOISE

Rumsteak de boeuf (250 g) 

Entrecôte de boeuf  (250 g) 

Entrecôte Parisienne ( 250 g) 

Filet de boeuf (250 g) 

34  .-

39 .-

41 .-

49 .-

15 .-

25 .-

27 .-

 27 .-

28 .-

45 .- 

Supplément de 100 g : 
Rumsteak : 10 .-  / Entrecôte : 13 .- /  Entrecôte Parisienne : 14 .- / Filet : 15.-

Sur demande, nos collaborateurs vous donneront volontiers des informations 
sur les mets qui peuvent déclencher des allergies ou des intolérances



NOS PLATS 

NOS BURGERS 

Le Classique 
Bœuf 180g, ketchup, pickles, salade, frites 

Le Cheesburger 
Bœuf 180g, sauce tartare, cheddar, pickles, salade, tomate, frites

Le Spicy 
Bœuf 180g, sauce piquante, cheddar, salade, tomate, jalapeños, frites

Le Smash 
Bœuf 180g, sauce moutarde-miel, raclette, bacon, salade, 
tomate, oignon confits, frites

Le Bleu
Bœuf 180g, mayonnaise, gorgonzola, roquette, noix, salade, 
oignons confits, frites

Le Valaisan
Bœuf 180g, sauce au poivre, raclette, pickles, viande séchée, 
oignons confits, frites

Burger façon Pizza
Burger façonné dans notre pâte à pizza, bœuf 180gr, 
sauce tomate, mozzarella, cheddar, tomates, pickles

NOS PATES  

Spaghettis au chorizo et champignons

Spaghettis carbonara (La vraie) 

Raviolis au saumon fumé, sauce au beurre citronné

23 .-

  25 .-

26 .-

27 .-

27 .-

29 .-

29 .-

double 
boeuf 

Possibilité de remplacer le bœuf par du steak végétarien

27 .-

25 .-

27 .-

30 .-

  32 .-

33 .-

34 .-

34 .-

36 .-

34 .-

Cordon bleu maison Façon pizzaiola (gratiné à la sauce tomate et
parmesan), servi avec spaghettis au pesto

Tartare de bœuf à l’italienne préparé par nos soins et toasts

Gambas à l’ail flambées au pastis, décortiquées 

29 .-

35 .-

38 .-

Accompagnements au choix: 
Frites - Spaghettis - Légumes - Salade verte

Provenances : 
Boeuf : Suisse, Paraguay / Porc : Suisse / Gambas : Asie /Thon : Europe, Asie  



Margherita           
Tomate, mozzarella, olives, origan

Reine            
Tomate, mozzarella, jambon, champignons, olives

Napolitaine           
Tomate, mozzarella, anchois, câpres, olives

Chorizo            
Tomate, mozzarella, champignons, salami piquant, olives

4 Saisons           
Tomate, mozzarella, jambon, champignons, artichauts

Thon            
Tomate, mozzarella, thon, oignons, olives 

Végétarienne           
Tomate, mozzarella, champignons, courgettes grillées, tomates, 
oignons, artichauts

Jambon cru          
Tomate, mozzarella, jambon cru, roquette

4 Fromages           
Tomate, mozzarella, chèvre, grana padano, gorgonzola 

Chèvre-miel          
Tomate, mozzarella, chèvre, oignons, miel

Calzone (pizza en chausson)         
Tomate, mozzarella, jambon, champignons, œuf

Calzone du Smash          
Tomate, mozzarella, jambon, champignons, œuf, garnie de jambon cru

NOS PIZZAS

14 .-

20 .-

20 .-

21 .-

21 .-

21 .-

21 .-

  22 .-

22 .-

22 .-

22 .-

24 .-

Sur demande, nos collaborateurs vous donneront volontiers des informations 
sur les mets qui peuvent déclencher des allergies ou des intolérances



NOTRE FONDUE 

Fondue Glareyarde 

Bœuf mariné 250 g, sauces maison

Accompagnements: frites et légumes à gogo 

Minimum 2 personnes, réservation 24h à l’avance

42 .-

49.-

NOS PROPOSITIONS DE LA SEMAINE 

Tous les midis : 
Plat du jour 

Menu du jour 

Buffet de salades, plat du jour, café ou boule de glace 

Tous les vendredis midi et soir : 
Fondue Glareyarde 

200gr. Boeuf mariné, 1 portion de riz et légumes, sauces maison 

20 .-

24 .-

25 .-

Fondue Glareyarde à volonté 
Bœuf mariné à volonté, sauces maison
Accompagnements: frites et légumes à volonté
Minimum 2 personnes, réservation 24h à l’avance

NOTRE MENU KIDS  

Sirop 2dl
Spaghettis à la sauce tomate OU steak frites OU mini pizza margherita 
Boule de glace

15 .- 


