

NOS ENTREES		
Salade verte	7	
Salade mêlée	8.50	15
Salade au chèvre de Trient Salade mêlée, toasts de chèvre chaud	14	25
Salade du Smash Salade mêlée, jambon cru, raclette, croutons	15	27
Carpaccio de bœuf, câpres, roquette, parmesan	15	27
Burrata garnie de figues rôties au miel et romarin	14	
Assiette valaisanne	15	28
NOS VIANDES SUR ARDOISE		
Rumsteak de boeuf (250 g)		34
Entrecôte de boeuf (250 g)		39
Entrecôte Parisienne ( 250 g)		41
Filet de boeuf (250 g)		49
Supplément de 100 g : Rumsteak : 10 / Entrecôte : 13 / Entrecôte Parisienne : 14	- / Filet : 15	
Ardoise découverte (300g)		45
100 g de Rumsteak		
100 g d'entrecôte		

Nos viandes sont servies avec frites et beurre Café de Paris Sauce en supplément à 4.-: Poivre

100g de filet

Sur demande, nos collaborateurs vous donneront volontiers des informations sur les mets qui peuvent déclencher des allergies ou des intolérances

## **NOS PLATS**

Cordon bleu maison Façon pizzaiola (gratiné à la sauce tomate et parmesan), servi avec spaghettis au pesto	29
Tartare de bœuf à l'italienne préparé par nos soins et toasts	35
Gambas à l'ail flambées au pastis, décortiquées	38

Accompagnements au choix: Frites - Spaghettis - Légumes - Salade verte

#### Provenances:

Boeuf : Suisse, Paraguay / Porc : Suisse / Gambas : Asie / Thon : Europe, Asie

## **NOS PATES**

Spaghettis au chorizo et champignons	27
Spaghettis carbonara (La vraie)	25
Raviolis au saumon fumé, sauce au beurre citronné	27

# **NOS BURGERS**

	double boeuf
Le Classique Bœuf 180g, ketchup, pickles, salade, frites	23 30
<b>Le Cheesburger</b> Bœuf 180g, sauce tartare, cheddar, pickles, salade, tomate, frites	25 32
<b>Le Spicy</b> Bœuf 180g, sauce piquante, cheddar, salade, tomate, jalapeños, frites	26 33
Le Smash Bœuf 180g, sauce moutarde-miel, raclette, bacon, salade, tomate, oignon confits, frites	27 34
<b>Le Bleu</b> Bœuf 180g, mayonnaise, gorgonzola, roquette, noix, salade, oignons confits, frites	27 34
<b>Le Valaisan</b> Bœuf 180g, sauce au poivre, raclette, pickles, viande séchée, oignons confits, frites	29 36
Burger façon Pizza Burger façonné dans notre pâte à pizza, bœuf 180gr, sauce tomate, mozzarella, cheddar, tomates, pickles	29 34

# Possibilité de remplacer le bœuf par du steak végétarien

# **NOS PIZZAS**

<b>Margherita</b> Tomate, mozzarella, olives, origan	14
<b>Reine</b> Tomate, mozzarella, jambon, champignons, olives	20
Napolitaine Tomate, mozzarella, anchois, câpres, olives	20
<b>Chorizo</b> Tomate, mozzarella, champignons, salami piquant, olives	21
4 Saisons Tomate, mozzarella, jambon, champignons, artichauts	21
<b>Thon</b> Tomate, mozzarella, thon, oignons, olives	21
<b>Végétarienne</b> Tomate, mozzarella, champignons, courgettes grillées, tomates, oignons, artichauts	21
<b>Jambon cru</b> Tomate, mozzarella, jambon cru, roquette	22
4 Fromages Tomate, mozzarella, chèvre, grana padano, gorgonzola	22
<b>Chèvre-miel</b> Tomate, mozzarella, chèvre, oignons, miel	22
<b>Calzone (pizza en chausson)</b> Tomate, mozzarella, jambon, champignons, œuf	22
Calzone du Smash Tomate, mozzarella, jambon, champignons, œuf, garnie de jambon cru	24

### **NOTRE FONDUE**

Fondue Glareyarde 42.-

49.-

Bœuf mariné 250 g, sauces maison

Accompagnements: frites et légumes à gogo

Minimum 2 personnes, réservation 24h à l'avance

Fondue Glareyarde à volonté

Bœuf mariné à volonté, sauces maison

Accompagnements: frites et légumes à volonté

Minimum 2 personnes, réservation 24h à l'avance

### NOS PROPOSITIONS DE LA SEMAINE

#### Tous les midis:

Plat du jour 20.-

Menu du jour 24.-

Buffet de salades, plat du jour, café ou boule de glace

#### Tous les vendredis midi et soir :

Fondue Glareyarde 25.-

200gr. Boeuf mariné, 1 portion de riz et légumes, sauces maison

## **NOTRE MENU KIDS**

Sirop 2dl

Spaghettis à la sauce tomate OU steak frites OU mini pizza margherita Boule de glace